4、被检测建筑物如有超出服务方（乙方）检测资质范围的可由乙

方委托具有相应资质的单位检测。 

三、履行期限、地点和方式： 

本协议自 2024 年 8 月 10 日至 2024 年 9 月 31 日，在项目现场以实

测方式履行。 

四、保证期限： 

本协议服务项目结束后的有效期限为一年。在有效期限内发现服务

质量缺陷的，服务方应当负责返工或者采取补救措施。但因委托方使

用和维护不当引起的问题除外。 

五、检测费用及支付方式： 

1、 检测费用： 大写：伍仟陆佰壹拾伍元陆角 （小写：5615.60

元）  

2、 付款期限：丙方收到乙方出具的防雷装置技术检测报告和发

票后，甲丙方根据乙方开具的发票在 30 个工作日内付款。 

3、 违约金或者损失赔偿额的计算方法： 

甲乙丙三方任何一方违反本协议，给对方造成损失的需承担违

约责任，赔偿金额视违约方责任大小和造成的损失情况而定。（最

大金额限制为本项目服务费用的 10%） 

六、争议的解决方法： 

发生争议三方协商解决，也可以请求调解。如三方调解不成，可采

用以下二种方式之一解决。 

1、因本协议所发生任何争议，申请 上海（市）仲裁委员会仲裁；